Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE N, DEL
Oggetto: Liqudazione Fatrure TELECOM 2° BIMESTRE 2017 — CUP B31111000740004 CIG Z4D02108B5 |

PREMESSO che Telecom Italia S.p.A. trasmette le fatture relative al mese di dicembre 2016 - gennaio 2017
mnerentl 1l servizio di telefonia di sepuito elencate;

Fattura n. 8V00079537 del 06.02.2017
Fattura n. 8V00077086 del 06.02.2017

103,32 86,16 | 17.16 | 0941/367193 S. Nicol. scuola

23948 198,14 | 41,34 | 0941/315151 S. Seb. scuola

Fattura n. 8V00075271 del 06.02.2017
Fattura n. §V00076543 del 06.02.2017

164,65 137,44 | 2721 | 0941/315032 Uff. elettorale

Fattura n. 8V00080853 del 06.02.2017

110,48 93,05 | 1743 | 0941/315400 micro nido

Fattura n. 8V00077802 del 06.02.2017

. | Fattura n.

Fattura n. 4220917800001638 del 06.02.2017

78,50 66,40 | 12,10 | 0941/32331 asilo S. Nicolella |

120,60 100,80 | 19,80 | 0941/13342850 Linea ADSL

BV00076783 del 06.02.2017 174,20 145,60 | 28,60 | 0941/13342849 linea ADSL

1.671,48 | 1.471,88 | 199,60 | Uffia Comunali

S P P N PR P S PO P NP

TOTALE | € | 2.662,71 | 2.299.47 | 363,24

' AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

VISTO il documento unico di regolarita contributiva (DURC) rilasciato in data 20.02.2017 dal quale risulta
che la ditta sopra citata é in regola con il versamento dei contributi;
RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 2.662,71 in favore della
Telecom Italia S.p.A. con sede legale in Milano, Piazza degh Affan, 2 relativa alle fatture sopra citate;
RICHIAMATT i regolamend comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO 'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
DETERMINA
1. di liquidare ¢ pagare, per 1 motivi sopra esposti, la somma di € 2.662,71 in favore della Telecom Italia
S.p-A. con sede legale in Milano, Piazza degli Affari, 2, relativa al pagamento delle fatture inerenti il mese
di dicembre 2016 gennaio 2017 tramite bonifico bancario presso Monte Paschi Siena codice IBAN
I'T8020103004600000001468917;
2. di autorizzare 'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Telecom Italia
S.p.A. per Pimporto di €. 2.299.47;
3. diautorizzare ad effettuare lo split payment, per €. 363,24;
4. dimmputare la relativa spesa at seguents capitoli di bilancio:

cod. 04.01-1.03.02.05.000 | € 181,82 | BILANCIO 2017
cod. 04.02-1.03.02.05.000 € 23948 |  BILANCIO 2017
cod. 01.02-1.03.02.05.001 € 213093 BILANCIO 2017
cod. 12.01-1.03.02.05.004 € 110,48 | BILANCIO 201%
11 liv-cptmb}*ﬁ]t dell'Istruttoria 11 Sindaco.-"’ll::éﬁ grea servizi generali
'y \ Daott,

%

@tm

|
Si esprime parere favorevole di regolanita cnntabii& e

si attesta la copertura finanziaria come ac:ljr'a,rfsppﬂaﬂ.
Li o%. oly. 2&2 * I agioniere
] .r,'. il {Jg{.'_:;._r i

| j
I—"" J";l‘
Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — & 1944-315252 -/ = 0941-315235 - C.F- 86000270834 - 1V A 00751420837
Sito Infernel: wavw. comuned rﬂ.';.lﬁagmrrcm"s'.:’.f # e-mail’ urp(@comunedimoniagnareale. it
Fi




